UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

                                    FACULDADE DE MEDICINA

 Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof.. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - 4º andar - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

 Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892 / (053) 3233 0317

medicina@furg.br

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 009/2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DE CRONOGRAMA DAS PROVAS

RESULTADO FINAL

A Banca Avaliadora da Seleção de Professor Substituto – disciplina Clínica Cirúrgica e do Trauma

(Processo nº 23116.002886/2013-57), regida pelo Edital 009/2013, torna público o resultado final

deste processo seletivo. O único candidato inscrito Gabriel Penna Rey Garreta Harkot foi

classificado em primeiro lugar com a nota final de 7,22 (sete vírgula vinte e dois). O candidato

com nota final média igual ou superior a 6.0 pontos foi considerado aprovado.

  Rio Grande, 17 de junho de 2013.

ALESSANDRO MENEZES DE OLIVEIRA

Presidente da Banca Avaliadora
Faculdade de Medicina

Universidade Federal do Rio Grande - FURG